patiantur<sup>q</sup> opprobria<sup>r</sup> s <Bcan4, f. 66v> et despiciantur<sup>t</sup>  
tamquam stulti et insani<sup>u</sup>, ut meliores et purgatiores<sup>v</sup>  
efficiantur, qui tempora<BII13, f. 66vb>lia bona<sup>w</sup>  
perdunt, ut percipient aeterna. Eorum<sup>x</sup> vero dispectio<sup>y</sup>  
et irrisio in <I83, f. 79vb> ipsos<sup>z</sup> retorquebitur<sup>a</sup>, qui  
eos affligunt et contumeliis afficiunt<sup>b</sup>, cum<sup>c</sup> et  
abundantia eorum in egestatem<sup>d</sup> et superbia<sup>e</sup> transierit  
in confusionem<sup>f</sup>. 25

V630: De accusationibus

P9629; S105: Episcopus suis nudatus ad iuditium nec vocetur 30

Bcan4: XII

P102; BII13: XI Nuntiatum esse<sup>g</sup> apostolice sedi<sup>h</sup> quosdam  
episcoporum per aegyptum ab ecclesiis et<sup>i</sup> sedibus suis pelli et  
sic expoliatos<sup>j</sup> ad iudicia vocari

[H. 11] Nuntiatum<sup>k</sup> est enim sedi apostolicae per 35  
apocrisiarios<sup>l</sup> vestros quosdam fratrum nostrorum  
episcoporum videlicet

BII13: ut suis dispoliati non cogantur ad iudicia convocare  
ab <VD38, f. 72rb> ecclesiis et<sup>m</sup> sedibus propriis

**21** q *interlinear* sustineant VD38 | r *interlinear* inproperia VD38  
s obprobria *corr. aus* obprobria P9629 | t despiciantur VD38;  
E97; P102; BII13; despiciantur *corr. aus* despiciantur SG670  
**22** u *interlinear* furiosi VD38 | v *interlinear* mundiores VD38  
**23** w bona *fehlt* SG670; S105 **24** x am Rande N SG670 | y  
despectio *corr. aus* dispectio V630; SG670; despectio Bcan4;  
E97; BII13 **25** z ipso N442; *corr. aus* ipso V630 | a torquebitur  
N442 **26** b efficiunt VD38 | c cum et] quando *corr. aus* quod  
SG670; Quod in S105 **27** d am Rande indigentiam paupertatem  
VD38 | e superbiam VD38; BII13 **28** f confusionem *corr. aus*  
confessionem P102 **32** g est BII13 | h sedis BII13 **33** i a P102  
**34** j expoliatos *corr. aus* expoliatis P102 **35** k am Rande drei  
Punkte N442 **36** l *interlinear* missos VD38 **39** m et *corr. aus*  
et a P9629

**35–46** Nuntiatum...vetet] **Coll. Ans. ded. III,147; Ivo, Pan. IV,42**  
(Rubrik: Zepherinus fratribus per Egiptum in secundo decretali; 43  
apostolorum] apostolicorum; IV,42 und IV,43 sind in ein Kapitel  
verschmolzen). **35–62** Nuntiatum...restituantur] **Ps.-Remedius c. 41**  
(Rubrik: Quod nullus episcopus propriis rebus spoliatus antquam suis  
revestiatur debeat ad iudicia vocari. Ex epistola cuius supra scripta  
fratribus per Aegyptum Domino militantibus; 37 videlicet] scilicet; 45  
prohibeant] provideant; 54 recipi] recipere); **Coll. trip. A 13,2** (Rubrik:  
Idem in secundo decretali fratribus per Egyptum. Non esse cogendos ad  
responsionem a suis sedibus pulsos; 43 statuta] constituta; 54 recipi]  
recipere); **Ivo, Decr. V,246** (Rubrik: Fratribus per Egiptum. Idem in  
secundo decretali; 35 enim *fehlt*; 43 statuta] constituta; 43 apostolorum]  
apostolicorum; vor 52 Praeceptum Rubrik Non esse cogendos ad  
responsionem a sedibus suis pulsos; 54 recipi] recipere).